t/)e~ atitátcp - SP
- 1/4 afr:kt7ractowale ,  030,4 	_

INDICAÇÃO IIIIIIIIIIIIIIII

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 805/202 III0
Data: 16/03/2020 Horário: 17:08

LEG - IND 188/2020

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO TERRENO

LOCALIZADO NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL FRANQUISCHINI, ESQUINA COM A AVENIDA

SETIMIO MONTANARI, PARA QUE SEJA LIMPO O PASSEIO PÚBLICO, BEM COMO CONCRETADO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

A calçada é considerada passeio público, portanto não pode haver qualquer tipo de obstáculo,

pois a mesma possui a finalidade de receber o trânsito dos pedestres, sendo indispensável a

conscientização do proprietário do imóvel mencionado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlos Albert arques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1